证券代码：600565            证券简称：ST 迪马        公告编号：临 2024-070 号

重庆市迪马实业股份有限公司

签订战略合作协议的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●重庆市迪马实业股份有限公司（以下简称“公司”）股票于 2024 年 6 月 7

日收盘价为 0.82元/股，低于人民币 1元持续 11 个交易日。根据《上海证券交

易所股票上市规则》（以下简称“股票上市规则”）第 9.2.1 条第一款的规定：在

上海证券交易所仅发行 A股股票的上市公司，如果公司股票连续 20 个交易日的

每日股票收盘价均低于人民币 1元，公司股票可能被上交所终止上市交易，请投

资者注意投资风险。

●公司于 2024 年 5 月 28 日召开董事会、监事会审议通过《关于公司拟向

法院申请重整的议案》等相关议案。公司重整申请能否被法院受理，后续是否进

入重整程序均存在重大不确定性；如法院裁定受理公司提出的重整申请，根据

《上海证券交易所股票上市规则》第 9.4.1 条第（七）项的规定，上海证券交易

所将对公司股票实施退市风险警示；如果后续公司以资本公积金转增股本方式

进行重整，公司可能面临交易类退市风险；若重整失败，公司将存在被宣告破产

的风险，根据《上海证券交易所股票上市规则》第 9.4.13 条的规定，公司股票

将面临被终止上市的风险。敬请广大投资者注意投资风险。

●公司本次签订的《战略合作协议》，为与重庆发展投资有限公司（以下简

称：“重庆发投”）双方达成的战略合作意向性协议，不具有强制法律约束力，各

项具体内容与细节，以后续正式订立的合作协议为准。本战略合作协议暂不涉及

具体金额，对公司 2024 年度及未来业绩的影响需根据正式合作实施情况而定，

后续正式合作协议的签署将按规定履行各自决策程序及披露义务。敬请广大投

资者注意投资风险。

一、战略合作协议签订的基本情况

（一）交易对方的基本情况

重庆发投是由重庆市国资委全资控股的国有企业，成立于 2018 年，注册资

本金 200 亿元，以重大基础设施投资为主体，产业布局和资产运营为两翼，致力

于打造具有持续发展力和核心竞争力的国内知名综合性投资集团，其产业包括安

防安保、商业资产运营、人力资源服务等。基本信息如下：

重庆发展投资有限公司

法定代表人：刘小军

地址：重庆市渝北区黄山大道中段 68号高科山顶总部基地 39幢

统一社会信用代码：91500000MA60289P2P

成立时间：2018-08-24

注册资本：200 亿元

股东：重庆市国有资产监督管理委员会持股 100%

企业性质：有限责任公司(国有独资) 经营范围：一般项目：开展基金、股

权、债权等投资与管理，对受托或划入的国有资源、资产和投资形成的资产实施

管理、开发、经营，资本运作管理，出资人授权的其他相关业务（除依法须经批

准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

（二）协议签署概况

近日，公司与重庆发投签订《战略合作协议》，根据相关法律法规的规定，

经友好协商，达成意向性战略合作协议。

（三）签订协议已履行的审议决策程序、审批或备案程序

本协议为双方进行战略性合作签署的意向性协议，无需提交公司董事会和

股东大会审议。公司将在明确具体内容与细节后签署正式合作协议，并按照

《上海证券交易所股票上市规则》、《上海证券交易所上市公司自律监管指引第2

号—信息披露事务管理》等法律法规、规范性文件及《公司章程》等制度的有

关规定和要求，履行相应的决策、审批程序及信息披露义务。

二、战略合作协议的主要内容

（一）合作的背景及目的

重庆发投旗下的保安集团与公司旗下的迪马工业一直保持着常年友好合作

关系。双方在产业规划、区域布局、战略方向等各方面有较大的协同性、契合

度和互补性，双方通过战略合作，有利于实现资源共享与整合，相互补充发展

策略，并共同推动双方的长期稳定发展。

（二）合作主要内容

1、立足于双方优势产业，双方将加强在智慧安保、社区民生服务、城市物

业服务及资产盘活等各业务板块的战略合作。双方针对具体业务板块开展实质

性的合作前，重庆发投需完成对具体合作事项的相关尽职调查、研判审议及全

部内部决策流程。

2、受宏观经济及地产行业持续下行等多因素影响，公司目前处于重整进程

中。双方将共同研究公司的资产重整、债务重整及股权重整。重庆发投有权根

据市场化、商业化原则并在符合有关法律法规及监管要求的条件下自主决策参

与前述相关工作事宜。

（三）合作规模

本次签署的战略合作协议，暂不涉及具体金额，待明确具体内容与细节后

以正式合作协议为准，届时将根据合作金额履行相应的决策程序及信息披露义

务。

（四）交易双方的主要权利和义务

自本协议签订且生效后，双方共同成立工作小组，建立协调联系机制，推

动具体工作。公司全面配合重庆发投与相关中介机构开展工作，重庆发投也有

权直接利用其认可的相关第三方中介机构对公司已开展的工作成果。双方力争

在符合双方各自监管政策要求的前提下，推动合作深入。

（五）协议的生效条件以及交易各方的违约责任

本协议为双方进行战略性合作签署的意向性协议，不具有强制法律约束

力，仅为表明双方进行友好合作的意愿，不对双方构成法律约束力的义务或承

诺，不构成双方互相追究违约责任的依据。

本协议自双方签章之日起生效。

三、对上市公司的影响

本次签署的战略合作协议，暂不涉及具体金额，对公司2024年度及未来业

绩的影响需根据正式合作协议实施情况而定。

四、重大风险提示

1、公司股票于 2024年 6月 7日收盘价为 0.82元/股，低于人民币 1元持续

11个交易日。根据《上海证券交易所股票上市规则》（以下简称“股票上市规则”）

第 9.2.1 条第一款的规定：在上海证券交易所仅发行 A股股票的上市公司，如果

公司股票连续 20 个交易日的每日股票收盘价均低于人民币 1 元，公司股票可能

被上交所终止上市交易，请投资者注意投资风险。

2、公司于2024年5月28日召开董事会、监事会审议通过《关于公司拟向法

院申请重整的议案》等相关议案。公司重整申请能否被法院受理，后续是否进

入重整程序均存在重大不确定性；如法院裁定受理公司提出的重整申请，根据

《上海证券交易所股票上市规则》第 9.4.1 条第（七）项的规定，上海证券交

易所将对公司股票实施退市风险警示；如果后续公司以资本公积金转增股本方

式进行重整，公司可能面临交易类退市风险；若重整失败，公司将存在被宣告

破产的风险，根据《上海证券交易所股票上市规则》第9.4.13 条的规定，公司

股票将面临被终止上市的风险。敬请广大投资者注意投资风险。

3、本次签订的《战略合作协议》为双方进行战略性合作签署的意向性协

议，各项具体内容与细节，以后续正式订立的合作协议为准。具体项目及实施

内容尚存在一定不确定性。

4、本次签署的《战略合作协议》，不涉及具体金额，对公司 2024 年度及未

来业绩的影响需根据正式合作协议实施情况而定，敬请广大投资者注意投资风险。

5、公司将在明确具体内容与细节后签署正式合作协议，并按照《上海证券

交易所股票上市规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号—信息披

露事务管理》等法律法规、规范性文件及《公司章程》等制度的有关规定和要求，

履行相应的决策、审批程序及信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

重庆市迪马实业股份有限公司

 2024 年 6月 7日